Sed similiter eis non obstantibus predicta omnia et singula 
valida sint ac habeant perpetuo teneri et observari quocumque obs-
taculo seu contrario quiescente.

Et ea omnia et singula facimus, paciscimur, ac promittimus 
bona fide per nos ac omnes heredes et successores nostros quos-
cumque quibuscumque populatis et habitantibus in dicto principatu 
Cathalonie, nunc vel inposterum presentibus et futuris, et aliis etiam 
personis quarum interest et intererit, nec non et notario infrascripto 
tanquam publice persone pro eis et pro aliis etiam personis qua-
rum interest et intererit ac interesse potest seu poterit recipienti 
et paciscenti, ac etiam iuramus per dominum Deum et eius sancta 
quatuor evangelia manibus nostris corporaliter tacta predicta omnia 
et singula rata et firma habere, tenere ac observare perpetuo.

Et ab omnibus teneri et observari facere et nunquam in ali-
quo contrafacere vel venire, nec a quoquam fieri, permittere seu 
consentire aliqua racione, iure, modo vel causa.

Mandantes dicto primogenito nostro aliisque successoribus et 
officialibus nostris ac successorum nostrorum quatinus omnia et sin-
gula predicta teneant firmiter et observent, et contra non veniant 
quavis causa.

In quorum omnium testimonium presentem cartam nostram 
seu instrumentum publicum fieri et bulla nostra plumbea impen-
denti iussimus comuniri.

Datum et actum Barchinone, vicesima sexta die novembris 
anno a Nativitate Domini millesimo trecentesimo septuagesimo nono, 
regnique nostri quadragesimo quarto.

Bernardus de Valle.
Iacobus vic[ecancellarius].
Signum + Petri, Dei gracia regis Aragonum, Valencie, Maio-

ricarum, Sardinie et Corsice, comitisque Barchinone, Rossilionis 
et Ceritanie, qui hec laudamus, concedimus, firmamus et iuramus.
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Testes sunt nobilis Hugo de Sancta Pace camerlengus, et Manuel 
d’Entensa promotor negociorum curie dicti domini regis, milites ac 
consiliarii ipsius domini regis.

Signum + infantis Iohannis, dicti domini regi primogeniti 
eiusque regnorum [272v] et terrarum generalis gubernatoris, qui 
laudantes et approbantes omnia et singula supradicta et eisdem 
expresse consencientes promittimus bona fide vobis omnibus et sin-
gulis habitantibus et habitaturis ac populatis in dicto principatu 
Cathalonie et omnibus etiam aliis personis quarum intersit.

Et etiam iuramus per dominum Deum et eius sancta quatuor 
evangelia corporaliter a nobis tacta, quod predicta omnia et singu-
la tenebimus et inviolabiliter perpetuo observabimus et observari 
etiam faciemus.